
令和 7 年度 政務活動費収支報告書
会派名

代表者

経理責任者

（単位円）

政務活動費
交付額

その他の収
入

収入計
（Ａ）

繰越額
（B）

計Ｃ
（A）+（B）

人件費 会議費 視察研修費 通信費 交通費 印刷費 消耗品費 備品費 図書資料費 レンタル・リース費 課題別経費 他の項目に属さない経費 計(D)

４月 1,350,000 1,350,000 1,350,000 0 7,423 2,083 36,641 900 12,847 0 0 6,390 18,800 199,050 0 284,134 1,065,866

５月 0 0 1,065,866 1,065,866 0 6,030 0 26,926 7,700 2,185 12,736 0 7,292 18,800 0 0 81,669 984,197

６月 0 0 984,197 984,197 0 2,820 0 35,885 4,700 3,494 3,247 0 6,390 18,800 1,001,610 0 1,076,946 -92,749

７月 1,800,000 1,800,000 -92,749 1,707,251 0 700 0 42,797 10,100 4,003 2,499 0 8,480 18,800 0 0 87,379 1,619,872

８月 0 0 1,619,872 1,619,872 0 4,580 0 110,247 3,400 3,423 0 0 6,390 18,800 380,404 0 527,244 1,092,628

９月 0 0 1,092,628 1,092,628 0 8,509 0 128,724 5,800 0 6,027 0 6,390 18,800 1,049,475 0 1,223,725 -131,097

１０月 1,800,000 1,800,000 -131,097 1,668,903 0 2,500 2,916 29,775 0 1,920 26,509 0 8,150 18,800 0 0 90,570 1,578,333

１１月 0 0 1,578,333 1,578,333 0 1,000 0 23,929 1,300 1,979 0 0 6,390 20,170 0 0 54,768 1,523,565

１２月 0 0 1,523,565 1,523,565 0 1,370 0 30,120 13,900 1,920 86,098 0 3,990 18,800 1,010,401 0 1,166,599 356,966

１月 1,950,000 1,950,000 356,966 2,306,966 0 4,274 0 45,151 10,500 2,232 0 0 6,390 20,170 0 0 88,717 2,218,249

２月 0 0 2,218,249 2,218,249 0 1,000 0 41,758 5,100 1,920 0 0 6,390 22,640 799,114 0 877,922 1,340,327

３月 0 0 1,340,327 1,340,327 0 6,453 0 37,366 1,000 0 6,913 0 6,390 20,170 0 0 78,292 1,262,035

合計 6,900,000 0 6,900,000 0 46,659 4,999 589,319 64,400 35,923 144,029 0 79,032 233,550 4,440,054 0 5,637,965

年月

収　　　　　入 支　　　　　出 差引残高
(E)

(C)-(D)

千代田区議会自由民主党議員団

桜井　ただし

富山　あゆみ


